

استاندار کرمان:

## دانشگاه باید فوری به نیازهای صنعت پاسخ دهد

گروه اقتصاد: «صنعت نمی‌تواند معطل دانشگاه شود»، استاندار کرمان با بیان این مطلب، اظهار کرد: «دانشگاه باید خود را در کنار صنعت بیابد و فوری و آنی به نیازهای آن‌ها پاسخ دهد، چون در غیر این صورت صنعت مجبور است نیاز خود را با واردات تامین کند». محمدمهدی فداکار با تاکید بر اینکه تولید نباید متوقف شود، افزود: «دانشگاه باید به اندازه‌های فعال و همراه صنعت باشد که سریع‌تر از واردات، نیاز صنایع را پاسخ دهد».

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، وی ۱۱ خردادماه در اختتامیه سومین رویداد ملی «عصر امید» در دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان بیان کرد: «دانشگاه آزاد سیرجان در رابطه با فناوری و ارتباط با شرکت‌ها، اقدامات موثری داشته است.» وی با بیان اینکه برگزاری چنین رویدادهای نمایشگاهی باید منجر به قرارداد و تولید محصول شود، گفت: «در ضرورت حرکت دانشگاه در کنار صنعت شکی نیست». استاندار کرمان همچنین در بخش دیگری از سخنان خود، معرفی محصولات فناورانه تولید شرکت‌های دانش‌بنیان را مهم دانست و یادآور شد: «معرفی شرکت‌های دانش‌بنیان و ظرفیت‌های فناورانه به وجود آمده، مهم‌تر از اصل فناوری است».

وی با اشاره به استفاده از ظرفیت قانون جهش تولید در حوزه دانش‌بنیان گفت: «با مجموعه‌های فولادی و مس قرار گذاشتیم که از محصولات تولید داخل خرید کنند».

— — —

۱۶ تا ۱۹ خردادماه؛

## دومین نمایشگاه انجمن صنایع دستی کرمان برگزار می‌شود

گروه جامعه: دومین نمایشگاه انجمن صنایع دستی استان با حضور ۴۰ هنرمند صنایع دستی در محل هتل پارس کرمان برگزار می‌شود. کاظم حسین‌زاده، معاون صنایع دستی استان کرمان با بیان این‌که این نمایشگاه ۱۶ تا ۱۹ خردادماه دایر است، گفت که قرار است برای معرفی ظرفیت‌های صنایع دستی کرمان، در طول سال نمایشگاه‌هایی در سطح استان برگزار شود که شهرهای سیرجان، راور، قلعه‌گنج، شهربابک و کرمان در اولویت هستند. به گزارش ایسنا کرمان، وی با اشاره به اینکه این نمایشگاه با همکاری شهرداری، اتاق بازرگانی و میراث‌فرهنگی برپا می‌شود، اظهار کرد: «استان کرمان در زمینه صنایع دستی حرف زیادی برای گفتن دارد که ثبت سیرجان به عنوان شهر جهانی گنج شیریکی‌پیچ، کرمان سیرجان ملی صنایع دستی، قلعه‌گنج شهر ملی صیقل، شهربابک شهر ملی سنگ فیروزه و راور شهر ملی قالی دلیلی بر این ادعا است».

حسین‌زاده خاطر نشان کرد: «از علاقمندان دعوت می‌شود از این نمایشگاه که از ساعت ۱۸ تا ۲۰ برگزار می‌شود، دیدن کنند».

## آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عیسی / صوفی آبادی فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۷۳ تاریخ تولد ۱۳۲۵/۲/۲۷ صادره از بم دارای شماره ملی ۳۱۱۰۷۹۵۷۴۴ مالک ششدانگ پلاک ۵۵۶ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در بخش ۴ کرمان موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۷۰۹۸۲۶ سری ج سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۱۱۰۱۱۲۵۸-۳۱۹۰۰۷۰۳۱۹۶۲ ثبت گردیده است، ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۱۴

اصغر نارویی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ کرمان

در مراسم بهره‌برداری از پروژه میدان ارگ مطرح شد

## میدان ارگ باید به گلباز خان متصل شود



مردم از این طرح و حضور بیشتر خانواده‌ها در این مکان، شهر کرمان فضای زنده و عمومی شاداب‌تری را تجربه کند و امنیت این محدوده نیز بهتر از پیش بشود». شعربافت‌تبریزی گفت: «این میدان تاریخی بهترین مکان برای برگزاری رویدادها و جشن‌هاست و امیدواریم بتوانیم دیگر حلقه‌های این بافت تاریخی را به‌زودی اجرا کنیم».

شعربافت‌تبریزی همچنین، از اجرای طرح‌هایی در بازار و محور قلعه‌محمود در آینده نزدیک خبر داد و اظهار کرد: «برای فعالیت بیشتر شهرداری منطقه پنج، فضای مناسب در حال آماده‌سازی است». وی افزود: «بازار قلعه‌محمود با رویدادهایی که در آن برگزار می‌شود و کالبد مناسبی که دارد، می‌تواند دوباره فضا و حال‌وهوای یک بازار خوب و اصیل را به شهر کرمان بازگرداند». شهردار کرمان همچنین بیان کرد: «اصار داریم هرچه سریع‌تر وضعیت کارگاهی پروژه ساروج‌پارس هم به پایان برسد و در خدمت مردم قرار گیرد».

## پورابراهیمی مطرح کرد؛

## مصوبه الحاق صندوق بازنشستگی مس را لغو می‌کنیم

رقم می‌خورد و حالا به اوج خودش رسیده و آقایان در وزارتخانه به دنبال این هستند که این موضوع عملیاتی شود». به گزارش ایلنا، نماینده کرمان و راور بیان کرد: «از نظر ما این موضوع که وزارتخانه در حال پیگیری آن است دارای وجهت قانونی نیست. صندوق بازنشستگی مس از سال هشتاد و چهار، هشتاد و پنج که سهامش در بورس عرضه شد، به‌عنوان شرکتی غیردولتی محسوب می‌شود که از شمول دیوان محاسبات و شمول قوانین و مقررات شرکت‌های دولتی خارج شده و نام شرکت در میان شرکت‌های دولتی نیست؛ جالب‌تر اینکه سهام شرکت ملی مس حدود چهل درصد از سهام عدالت بوده که واگذار شده و نزدیک به ۴۲ درصد به‌صورت غیرمستقیم مالکیت شرکت را در اختیار گرفتند».

وی تاکید کرد: «علاوه بر بخشی از آن که در حوزه بازار سرمایه بوده و به‌صورت مستقیم مردم خریدند، از طریق سهام عدالت هم حدود ۴۲ درصد به‌صورت

## عملیات انتقال آب خلیج فارس به کرمان کند است؛

## کمبود آب در تابستان جدی است

کرمان و رفسنجان اختصاص داده شده است، اما این طرح پیشرفت فیزیکی کندی دارد و انتظار می‌رود تا پایان سال به بهره‌برداری برسد».

وی با اشاره به تلاش‌های انجام شده برای رفع تنش آبی در استان کرمان، یادآور شد: «طرح‌هایی که برای رفع تنش آبی در شهرهای کرمان، رفسنجان، سیرجان، زرنند و بم در حال اجرا است، در صورت تامین اعتبار لازم به پایان می‌رسند».

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، فروغی، مدیر آب و فاضلاب شهرستان کرمان نیز از بهره‌برداری طرح انتقال آب خلیج‌فارس به سرچشمه تا دهه فجر امسال خبر داد.

گروه جامعه: شهردار کرمان در مراسم بهره‌برداری از پروژه بهسازی میدان ارگ گفت: «تلاش می‌کنیم محور گلبازخان که یکی از معابر مهم شهر است، از شکل فعلی دربیاورد و با کمک میراث‌فرهنگی استان، میدان به این محور متصل شود».

سعید شعربافت‌تبریزی همچنین اظهار کرد: «اگر قرارداد بهسازی میدان و طراحی‌های اولیه این پروژه با دقت و آینده‌نگری بیشتری دیده و اجرا شده بود، باید دست‌کم شش‌ماه پیش به پایان می‌رسید».

وی با بیان اینکه پیمانکار این پروژه در یک مقطع کار را رها کرد، افزود: «بعد از آن، شهرداری کرمان اجرای کار را برعهده گرفت و برخی اشکالات اساسی در زمینه طراحی این پروژه را اصلاح کرد».

وی ادامه داد: «مردم باید بدانند در قرارداد اولیه پیمانکار، در این میدان، حتی آن‌ها هم دیده نشده بود، درحالی که با کمک همکاران خوب ما در شهرداری و مشاوران ایشان، متناسب با پیشینه و بافت تاریخی این میدان، طراحی و فضاسازی جدید اجرا شد». وی بیان کرد: «برنامه‌ریزی شهرداری کرمان درخصوص میدان تنها به ساخت فضای سبز محدود نبوده بلکه همزمان برای زیست‌شأن آن برنامه‌ریزی کرده است».

شهردار کرمان تاکید کرد: «کارهای باقی‌مانده در این محدوده باید با سرعت بیشتری پیش برود».

وی همچنین اظهار کرد: «این میدان تاریخی، ویتترین شهر کرمان است و در حافظه خود روایت‌های بی‌شماری دارد که

گروه اقتصاد: رئیس کمیسیون اقتصادی

مجلس در واکنش به تصویب لایحه ادغام صندوق بازنشستگی ملی مس در وزارت رفاه و حاشیه‌های ایجاد شده، گفت: «حتی اگر هیات وزیران مصوبه الحاق صندوق مس به وزارت رفاه را مصوب کند، مجلس از طریق راهکارهای حقوقی آن را ملغی خواهد کرد، البته بعید است این مصوبه تصویب شود». محمدرضا پورابراهیمی با اشاره به تجمعات بازنشستگان صندوق مس در هفته‌های اخیر در اعتراض به واگذاری صندوق بازنشستگی این شرکت، افزود: «درخصوص موضوع تغییر اساسنامه صندوق با توجه به اینکه این موضوع از تقریباً ۱۵ تا ۲۰ سال قبل به شکلی در دستور کار قرار گرفته اما ما شاهد این هستیم که بعد از مدت‌ها بحث آن به یکباره و به شکل جدی مطرح می‌شود. امروز به دلایلی که برای ما هم مشخص نیست به چه دلیل، ورود وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی به تغییر اساسنامه صندوق بازنشستگی مس، دارد با جدیت

گروه اقتصاد: طرح انتقال آب

خلیج‌فارس به شهرهای کرمان و رفسنجان در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد و با توجه به در پیش بودن تابستانی که پیش‌بینی می‌شود گرمتر از سال گذشته باشد، شهر کرمان هزار و ۳۰۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب دارد و به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان، حفر و تجهیز چاه‌هایی که برای رفع تنش آبی برنامه‌ریزی شده است، تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و اجرای کامل آن، نیازمند تامین اعتبار است.

علیرضا عبدیان با اشاره به اینکه امسال تنش آبی منجر به کمبود و قطعی آب

خبر

رئیس کل دادگستری استان کرمان تاکید کرد؛

## از فعالیت مسافربرهای شخصی غیرمجاز جلوگیری شود

گروه جامعه: رئیس کل دادگستری استان کرمان از پیگیری ویژه دستگاه قضایی برای رفع آسیب‌ها و مشکلات مربوط به حوزه حمل‌ونقل مسافر خبر داد و گفت که باید از فعالیت افرادی که به‌صورت غیرمجاز و با خودروهای شخصی اقدام به جابه‌جایی مسافر می‌کنند، جلوگیری شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی یادآور شد: «فعالیت رانندگان در قالب شرکت‌های مسافربری ضمن تامین امنیت سفر مسافران، در حوزه‌های اجتماعی و امنیتی نیز بسیار حائز اهمیت است و فعالیت خودروهای شخصی فاقد مجوز در این حوزه، نظم و مقررات اجتماعی و امنیتی را خدشه‌دار می‌کند».

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، وی در دیدار با اعضای انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌ها و موسسات مسافربری بیان کرد: «مشکلات و آسیب‌های حوزه حمل‌ونقل مسافر با مسئولیت معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان و بنا به درخواست انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌ها و موسسات مسافربری، با دعوت از دستگاه‌های مربوطه پیگیری می‌شود».

حمیدی ادامه داد: «قشر راننده جزو اقشار زحمتکش جامعه به شمار می‌روند که کوچک‌ترین خللی در کار آن‌ها در حوزه‌های مسافربری و کالایی، اقتصاد جامعه را تحت تاثیر قرار می‌دهد و از این رو باید ضمن حمایت از فعالیت‌های قانونمند رانندگان، از فعالیت افرادی که به‌صورت غیرمجاز و با خودروهای شخصی اقدام به جابه‌جایی مسافر می‌کنند، جلوگیری شود».

وی با اشاره به توجه به کیفیت سفر مسافران از سوی رانندگان قانونمند و فعال در شرکت‌های مسافربری اضافه کرد: «به یقین، شرکت‌های مسافربری با توجه به ابعاد مختلف سفر یک فرد، از جمله بیمه مسافر، سلامت خودرو، کیفیت رانندگی، امنیت سفر و ... اقدام به جابه‌جایی مسافر می‌کنند و این موارد در مسافربرهای شخصی کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد».

رئیس کل دادگستری استان کرمان با تاکید بر فرهنگ‌سازی به‌منظور استفاده مردم از خدمات شرکت‌های مسافربری، افزود: «مردم باید بدانند که در صورت استفاده از خدمات این شرکت‌ها سفر امن و راحت‌تری در پیش دارند».

## رئیس اتاق کرمان مطرح کرد

## بازار صنایع دستی باید صادراتی شود

گروه اقتصاد: رئیس اتاق کرمان گفت که بازار صنایع دستی در داخل کشور اشباع شده و باید به دنبال صادرات این هنر باشیم.

سیدمهدی طیب‌زاده با تاکید بر این‌که بازار صنایع دستی به داخل کشور محدود شده است، از انجام تحقیقات و مطالعات بازار و بازاریابی صنایع دستی استان توسط اتاق کرمان خبر داد و افزود: «اتاق بازرگانی به سهم خود موضوع بازار صنایع دستی را به‌عنوان اصلی‌ترین بحث در این حوزه دنبال می‌کند».

به گزارش فارس کرمان، وی ۱۶ خردادماه در حاشیه افتتاح نمایشگاه صنایع دستی در محل هتل پارس در جمع خبرنگاران اظهار کرد: «با صادرات صنایع دستی می‌توانیم این همه هنر، فرهنگ و توانایی هنرمندان را به تمدن‌ها و سبک زندگی خارجی‌ها وارد کنیم».

رئیس اتاق کرمان ادامه داد: «اتاق بازرگانی همچنین تحقیقات و مطالعات بازار و بازاریابی صنایع دستی استان کرمان را انجام می‌دهد زیرا بازار داخلی در این بخش اشباع شده و دیگر جواب نمی‌دهد و حتماً باید به صادرات بپردازیم».

وی یادآور شد: «رسانه‌ها باید این مطالبه را از اتاق بازرگانی، صمت، میراث فرهنگی و سایر دست‌اندرکاران داشته باشند تا به دنبال بازار به‌ویژه بازار خارجی برای صنایع دستی باشند».

طیب‌زاده با یادآوری این موضوع که صنایع دستی به داخل کشور محدود شده است، گفت: «اگر صنایع دستی ایران به بازارهای جهانی راه پیدا کند، این عشق، علاقه و تمدن ایرانی می‌تواند به خارج از کشور صادر شود».